offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Kreisausschusses

am Montag, 20.08.2018, 09:00 Uhr

im Gebaude der SWK, BurgstralRe 11, 67659 Kaiserslautern

11

1.2

1.3

1.4

15

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

Vorbereitung der nachsten Sitzung des Kreistages am

27.08.2018

Ergebnisprasentation der interkommunalen Gewerbegebiets-

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

und Industrieflachenpotenzialstudie (GFPA)

Information Uber die Fluglarmbelastung im Landkreis
Kaiserslautern

Ausbau der Breitbandversorgung im Landkreis Kaiserslautern

— Technologie-Upgrade

Sickingen-Gymnasium Landstuhl - Gesamtsanierung:
Vergabe Tragwerksplanung und Planung der technischen
Gebéaudeausstattung

Energetische Sanierung Kreisverwaltungsgebaude:

Auftragsvergaben

UberplanméRige Aufwendungen TH 11

Rettungswache Schwedelbach - Zuwendungsbescheid
(vorsorglich)

Anfrage Bundnis 90/Die Griinen: "Antrag zum Kerosinablass”

KreisstrafRe 31: Traglastverstarkung K 31 zwischen

Schallodenbach und Holborner Hof; Vergabe der Bauarbeiten

Einwohnerfragestunde

Nichtoffentlicher Teil

Personalangelegenheit

Personalangelegenheit

Personalangelegenheit

Personalangelegenheit

Personalangelegenheit

1090/2018

1091/2018

1085/2018

1088/2018

1089/2018

1080/2018

1093/2018

1095/2018

1096/2018

1077/2018

1078/2018

1079/2018

1081/2018

1082/2018



Personalangelegenheit
Personalangelegenheit
Personalangelegenheit

Personalangelegenheit

1083/2018

1084/2018
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